
2025年5月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

未来創造室 室長 松田耕平 

次世代リーダー育成委員会 委員長 楠田裕亮 

 

5月濠江青年商會との交流のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて5月濠江青年商會との交流会を開催いたします。マカオより濠

江青年商會の皆さまに来姫いただき、交流を深め、姫路や日本の文化を知っていただく内容とな

っております。現役会員の皆さまにおかれましては、国際交流について学ぶ機会としていただくと

ともに、濠江青年商會メンバーとの新たな繋がりの場にしていただければ幸いです。 

公私共にご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

【名 称】 5月濠江青年商會交流 

【日 時】 2025年5月15日（木）～2025年5月17日（土） 

【会 場】 姫路市内 

【スケジュール】別紙をご参照ください。 

 

 

以上 

 

■お問い合わせ連絡先：次世代リーダー育成委員会 

委員長   楠田裕亮     TEL：080-3857-3883 MAIL： jcihimeji.jisedai2025@gmail.com 

副委員長 久保田小雪    TEL：090-2107-7847 MAIL： jcihimeji.jisedai2025@gmail.com 

 


